[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ  Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 12.08.2021

№ 1516-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации

города от 10.08.2021 № 1500-ра

«О проведении митинга

«Терроризм – война против беззащитных»,

посвященного дню солидарности

в борьбе с терроризмом»
В связи с технической ошибкой, руководствуясь пунктом 2.3 распоряжения администрации города от 10.08.2021 № 1500-ра «О проведении митинга «Терроризм – война против беззащитных», посвященного дню солидарности в борьбе с терроризмом», внести в распоряжение администрации города от 10.08.2021 № 1500-ра «О проведении митинга «Терроризм – война против беззащитных»,  посвященного дню солидарности в борьбе с терроризмом» следующее изменение:

1. В приложении № 2 к распоряжению в программе митинга

«Терроризм – война против беззащитных», посвященного дню солидарности в борьбе с терроризмом) слова «Возложение цветов к обелиску Славы защитникам Отечества во все времена на территории мемориального комплекса «Монумент Славы и Вечного огня» заменить словами «Возложение цветов к Обелиску павшим воинам в Великой Отечественной войне 1941-1945 (территория муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов)».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы города (направление деятельности – социальная сфера).

Глава города Пыть-Яха

                   А.Н. Морозов